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Lublin, dn. 20.07.2015 r.

Odpowiedzi na zapytania 3
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót remontowo-budowlanych w domu studenckim „Eskulap” przy ul. Langiewicza 12 w Lublinie. 
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami.
Zapytanie 1:
Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o montaż na bateriach natryskowych zaworów antyskażeniowych HD206 (wg specyfikacji).
Odpowiedź:
Zamawiający w rozdziale 1 Instalacja wodociągowa przedmiaru robót w branży sanitarnej – załącznik nr 1C do siwz, dodaje pozycję nr 32:

	Lp.
	Podst.
	Opis i wyliczenia
	j.m.
	Poszcz
	Razem

	32
	KNR 2-15

0112-02

analogia
	Dostawa wraz z montażem na bateriach natryskowych zaworów antyskażeniowych typu HD 206
	szt
	47
	47


Zapytanie 2:
W przedmiarze robót instalacji elektrycznych brak pozycji związanych z wywozem gruzu. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:
Wywóz gruzu został przewidziany w przedmiarze robót budowlanych.
Zapytanie 3:
W przedmiarze robót instalacji elektrycznych brak pozycji związanych z montażem ramek maskujących do osprzętu elektroinstalacyjnego (gniazd, łączników itp.). Czy osprzęt będzie montowany bez ramek?
Odpowiedź:
Ramki maskujące należy wycenić w osprzęcie elektroinstalacyjnym, gdyż jest to element scalony osprzętu.
Zapytanie 4:
Na terenie działki zaprojektowano przesunięcie elementów placu manewrowo-postojowego na potrzeby przejazdu pożarowego – przedmiar nie obejmuje tych prac. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:
Przedmiar robót nie obejmuje ww. prac, gdyż zakres niniejszych robót będzie realizowany w następnym etapie.
Zapytanie 5:
Przewidziano przycięcie drzew wysokich utrudniających przejazd służb straży pożarnej. Przedmiar nie obejmuje tych prac. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź:
Przedmiar robót nie obejmuje ww. prac, gdyż zakres niniejszych robót będzie realizowany w następnym etapie.
Zapytanie 6:
Czy dostawa wyposażenia obejmuje dostawę chłodziarek. Jeżeli tak prosimy o uzupełnienie przedmiaru i podanie danych technicznych.

Odpowiedź:
Nie, przedmiot zamówienia nie obejmuje dostawy chłodziarek.
Zapytanie 7:
Dokumentacja projektowa obejmuje przeróbkę (podwyższenie) balustrady. Prace te nie są ujęte w przedmiarze robót. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:

Przedmiar robót nie obejmuje ww. prac, gdyż zakres niniejszych robót będzie realizowany w następnym etapie.
Zapytanie 8:
Przedmiar robót nie obejmuje malowania balustrady tarasowej, dokumentacja obejmuje wykonanie tych prac. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź:

Przedmiar robót nie obejmuje ww. prac, gdyż zakres niniejszych robót będzie realizowany w następnym etapie.
Zapytanie 9:
Ściana przy blacie kuchennym na kondygnacjach 1, 2, 4, 5, 6 wg dokumentacji wykończona płytą konglomeratu, w przedmiarze robót płytkami ceramicznymi, który wariant należy wycenić.
Odpowiedź:

Należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót i STWiOR.
Zapytanie 10:
Przedmiar robót nie obejmuje dostawy i montażu blatów pod umywalki nablatowe. Z jakiego materiału winny być wykonane. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:

Dostawę i montaż blatów należy wycenić zgodnie z załącznikiem nr 2 do siwz – „opis zabudów meblowych z wyposażeniem segmentów wraz  z tabelami wycen zabudów meblowych i wyposażenia”.
Zapytanie 11:
Czy zamawiający wymaga aby oferowane płytki ścienne i podłogowe spełniały wymagania określone w normach:
- odporność na ścieranie wgłębne metoda badania zgodnie z normą PN EN ISO 10545-6

- odporność na plamienie wg normy PN EN ISO 10545-14

- Klasa odporności chemicznej wg normy PN EN ISO 10545-13

Odpowiedź:

Tak.
Zapytanie 12:
Czy zamawiający wymaga aby oferowane płytki gresowe ścienne i podłogowe polerowane posiadały następujące parametry:

- gres barwiony w masie o powierzchni niejednorodnej

- gres polerowany mechanicznie na wysoki połysk

- wymiar nominalny, odpowiednio 297x597 i 597x597 mm

- grubość min 9,4 mm

- nasiąkliwość wodna [%] <0,1%
- wytrzymałość na zginanie min [N/mm2] 35

- siła łamiąca [N] >2500

- odporność na ścieranie wgłębne [mm3] <135

- mrozoodporność - odporne
Odpowiedź:

Tak.
Zapytanie 13:
Czy Zamawiający wymaga aby płytki gresowe ścienne i podłogowe matowe posiadały następujące parametry:
- gres barwiony w masie o powierzchni niejednorodnej

- gres matowy, powierzchnia matowa

- wymiar nominalny, odpowiednio 297x597 i 597x597 mm

- grubość min 9,4 mm

- nasiąkliwość wodna [%] <0,1%

- wytrzymałość na zginanie min [N/mm2] 35

- siła łamiąca [N] >2500

- odporność na ścieranie wgłębne [mm3] <135

- odporność na plamienie - odporne

- mrozoodporność - odporne
Odpowiedź:

Tak.
Zapytanie 14:
Zgodnie z koncepcją remontu pomieszczeń domu studenckiego „ESKULAP” „Na bateriach natryskowych zainstalować zawory antyskażeniowe typu HD”. Przedmiar branży sanitarnej nie uwzględnia ww. zaworów. 
Prosimy o dodanie do przedmiaru pozycji na montaż zaworów antyskażeniowych typu HD z podaniem ilości.
Odpowiedź:

Zamawiający w rozdziale 1 Instalacja wodociągowa przedmiaru robót w branży sanitarnej – załącznik nr 1C do siwz, dodaje pozycję nr 32:
	Lp.
	Podst.
	Opis i wyliczenia
	j.m.
	Poszcz
	Razem

	32
	KNR 2-15

0112-02

analogia
	Dostawa wraz z montażem na bateriach natryskowych zaworów antyskażeniowych typu HD 206
	szt
	47
	47


Zapytanie 15:
Koncepcja remontu pomieszczeń domu studenckiego „ESKULAP” nie precyzuje jednoznacznie kabin natryskowych.
Prosimy o odpowiedź, czy kabiny mają być narożne (2-stronne), 3-stronne, czy może same drzwi do kabin?
Odpowiedź:

Zgodnie z koncepcją remontu pomieszczeń kabiny mają być narożne.
W imieniu Zamawiającego
mgr Grażyna Szymczyk
KANCLERZ
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